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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

DATË/A: 25.05.2023 

REFERENC-Ë: 01-111/01-6980 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Dokumenti i verifikimit paraprak, grupi Specialistë të 

Përgjithshëm të Shëndetit/Mjekësisë 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të kandidatëve 

për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të posaçme sipas kushteve të Konkursit me 

numër 01-111/01-6980 të datës 03.04.2023, ka përpiluar listën e ngushtë preliminare si vijon:  

 

✓ Teknik i Farmacisë 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Dafina Ferizi 

2.  Dafina Mati Bunjaku 

3.  Elda Vala 

4.  Linda Doli 

5.  Mimoza Mula 

6.  Vjollca Pitaqi 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 02.06.2023 (e premte) nga ora 09:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

Me keqardhje ju njoftojmë se kandidatët të cilëve iu refuzohen aplikacionet janë: 

 

Nr. Kandidati 

 

Arsyeja e refuzimit të aplikacionit 

1.  Albana Lajqi Licenca e prezantuar në aplikacion është e skaduar 

2.  Edona Rezniqi Në aplikacion nuk është bashkangjitur licenca  

3.  Yllka Hasi Në aplikacion nuk është bashkangjitur licenca 

 

✓ Infermier i Përgjithshëm 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Adelina Bytyqi 

2.  Aldi Morina 

3.  Besarta Berisha 

4.  Dorentina Bezhi 
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5.  Edona Metaj 

6.  Eduard Komani 

7.  Fazli Fetahaj 

8.  Pjeter Berisha 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 02.06.2023 (e premte) nga ora 09:00  të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

Me keqardhje ju njoftojmë se kandidatët të cilëve iu refuzohen aplikacionet janë: 

 

Nr. Kandidati 

 

Arsyeja e refuzimit të aplikacionit 

1.  Fikrete Hajrizaj Në aplikacion nuk është bashkangjitur licenca 

2.  Merita Ballata 

 

Diploma e prezantuar në aplikacion është joadekuate 

dhe licenca e prezantuar në aplikacion është e skaduar 

 

✓ Teknik Laborant 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Arrita Muhaxhiri 

2.  Artan Alijaj  

3.  Elda Ahma 

4.  Laura Shala Rogova 

5.  Miradije Kola 

6.  Vlera Rama 

7.  Xhemile Thaqi 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 02.06.2023 (e premte) nga ora 09:00 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

Me keqardhje ju njoftojmë se kandidatët të cilëve iu refuzohen aplikacionet janë: 

 

Nr. Kandidati 

 

Arsyeja e refuzimit të aplikacionit 

1.  Fidan Shabanaj Diploma e prezantuar në aplikacion është joadekuate 

 

 

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët që nuk janë përfshirë në listën e ngushtë kanë të drejtë 

ankese tek Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore në afat prej 3 ditëve nga publikimi i këtij 

njoftimi. 
 


